POSTE MMA GYSMI 200E FV CEL MONOPHASE EQUIPE

Caractéristiques
consommation primaire (a)

facteur de marche a 40°c a 60% (a)
facteur de marche a 40°c a i2 max. (%)
gamme d'intensité de soudage (i2) (a)
hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

modele

@ d'électrode min. - max. (mm)

poids (kg)

tension a vide (v)

tension d'alimentation (v)

Référence
194155

Consulter la fiche produit

26/12/2025

GYS

Fonction MMA :

anti-Sticking

hot Start réglable (facilite 'amorgage de tous types de métaux)

arc force réglable (meilleure pénétration et risques de collage réduits)

fonction TIG LIFT (avec torche TIG a valve en option):

amorcage par un simple contact évitant les inclusions de tungsténe et les perturbations
radio électriques

évanouissement de |'arc automatique a durée réglable et a enclenchement en fin de
soudure par simple mouvement de la torche

s'adapte sur rallonge de chantier, groupe électrogéne ou sur simple prise 16 A

livré en valise avec cables de masse (3m/@ 25 mm?2) et porte électrode (3m/@ 25 mm2).

16

135

25
5-200
360

270

160
gysmi 200e fv cel
1,6a5,0
12,3

108

230

Prix HT

POSTE MMA GYSMI 200E FV CEL MONOPHASE EQUIPE -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/poste-mma-gysmi-200e-fv-cel-monophase-equipe-p143853
http://www.tcpdf.org

