

POSTE MMA GYSMI 200E FV CEL MONOPHASE EQUIPE

GYS

Fonction MMA :

anti-Sticking

hot Start réglable (facilite l'amorçage de tous types de métaux)

arc force réglable (meilleure pénétration et risques de collage réduits)

fonction TIG LIFT (avec torche TIG à valve en option):

amorçage par un simple contact évitant les inclusions de tungstène et les perturbations radio électriques

évanouissement de l'arc automatique à durée réglable et à enclenchement en fin de soudure par simple mouvement de la torche

s'adapte sur rallonge de chantier, groupe électrogène ou sur simple prise 16 A

livré en valise avec câbles de masse (3m/Ø 25 mm²) et porte électrode (3m/Ø 25 mm²).

Caractéristiques

consommation primaire (a)	16
facteur de marche à 40°C à 60% (a)	135
facteur de marche à 40°C à i2 max. (%)	25
gamme d'intensité de soudage (i2) (a)	5 - 200
hauteur (mm)	360
largeur (mm)	270
longueur (mm)	160
modèle	gysmi 200e fv cel
Ø d'électrode min. - max. (mm)	1,6 à 5,0
poids (kg)	12,3
tension à vide (v)	108
tension d'alimentation (v)	230

Référence	Prix HT
194155 POSTE MMA GYSMI 200E FV CEL MONOPHASE EQUIPE	-